Gama Professional Rental Operator
20 - 550 kVA
Energía portátil diseñada para aplicaciones fuera de la red
en cualquier entorno.
Modelos que cumplen con EU Stage V ahora disponibles.
Con casi 50 años en el negocio de la generación de energía, FG Wilson ha liderado
el mercado internacional proporcionando energía por todo el mundo.
FG Wilson proporciona una solución flexible para cada aplicación mediante su

y reparto de carga. El AGC-4 es compatible con protocolos de comunicación
serial, como Modbus (RS 485, USB y TCP/IP) y Profibus.
*Depende del modelo
InteliGen NTC Basebox de ComAP*
Controlador de grupo electrógeno de calidad superior tanto para uno
como para varios grupos que funcionen en modo de emergencia o en
paralelo. Ofrece un registro del rendimiento del grupo electrógeno para
facilitar la identificación de la raíz de los problemas y la supervisión y
revisión de forma remota. El InteliGen NTC Basebox se utiliza junto con la
pantalla en color InteliVision 5.
*Depende del modelo
Equipo opcional
Datos técnicos del grupo electrógeno
50 Hz 60 Hz
Modelo Motor Alternador kVA kW kVA kW
PRO20-4 404-22G LL1114M 20 16 - -
PRO30-1 1103A-33TG1 LL1514F 30 24 35.8 28.6
PRO30-2 1103D-33TG2 LL1514F 30 24 35.8 28.6
PRO60-2 1104D-44TG2 LL1514P 60 48 68 54
PRO100-1 1104A-44TAG2 LL3114F 100 80 117 94
PRO100-2 1104D-E44TAG2 LL3114F 100 80 100 80
PRO115-4 1204J-E44TTAG2 LL3114F 115 92 120 96
PRO150-1 1106A-70TAG2 LL3114J 150 120 173 172
PRO150-2 1106D-E70TAG3 LL3114J 150 120 185 148
PRO200-4 1206J-E70TTAG LL5114F 200 160 225 180
PRO275-2 1506D-E88TAG4 LL5114J 275 220 344 275
PRO300-1 1506A-E88TAG4 LL5114N 300 240 344 275
PRO310-4 1706J-E93TAG2 LL5114N 310 248 337.5 270
PRO500-1 2506A-E15TAG2 LL6114F 500 400 525 420
PRO500-2 2506D-E15TAG2 LL6114F 500 400 525 420
PRO550-4 2806J-E18TAG1 LL6114K 550 440 588 470
Ratings are based on maximum generator set output – this may vary depending on voltage code selected.
Datos técnicos
EUV
EUV